FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de BERCK SUR MER
Sur CHATEAUDUN du 14 mai 2017 Pts EXTRE

4 Amateurs - 115 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng.

1 HENIN P&FILLE

2 HENIN P&FILLE

3 DONFUT JOEL

4 HENIN P&FILLE

5 HENIN P&FILLE

6 HENIN P&FILLE

7 LECAILLE JEAN LOUI
8 HENIN P&FILLE

9 HENIN P&FILLE

10 DONFUT JOEL

11 BOUBET JOSE

12 LECAILLE JEAN LOUI
13 LECAILLE JEAN LOUI
14 LECAILLE JEAN LOUI
15 LECAILLE JEAN LOUI
16 LECAILLE JEAN LOUI
17 BOUBET JOSE

18 BOUBET JOSE

19 BOUBET JOSE

20 BOUBET JOSE

21 BOUBET JOSE

22 LECAILLE JEAN LOUI
23 BOUBET JOSE

24 HENIN P&FILLE

25 DONFUT JOEL

26 DONFUT JOEL

27 HENIN P&FILLE

28 DONFUT JOEL

29 HENIN P&FILLE

BERCK SUR
BERCK SUR
BERCK SUR
BERCK SUR
BERCK SUR
BERCK SUR
BERCK SUR
BERCK SUR
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
RANG DU FLI ERS
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
BERCK SUR MER
RANG DU FLI ERS
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER

MER
MER
MER
MER
MER
MER
MER
MER

Pigeon.An Di

20/ 42
14
3/ 9
26
21
4
5/ 36
23
24
2
23/ 28
6
3
15
19
14
7
25
10
12
17
30
26
27
1
6
5
8
39

Concept eur

Roger

MES : 259000 & 313000
LACHES a 09h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

22 mai 2017

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

467060
022083
036736
022092
022068
022087
022006
315177
246048
253645
253529
014917
022719
023434
023411
022726
415731
411897
253505
303042
315360
022721
246319
303398
412069
467309
417524
303150
467032

259843 11.58.15

2 11.58.18
259340 11.59.46

3 12.00.53

4 12.00.55

5 12.01.04
260154 12.01.25

6 12.01.13

7 12.01.17

2 12.01.42
260401 12.02.34
12.02.30
12.02.37
12.02.44
12.02.46
12.02.47
12.02.59
12.03.01
12.03.03
12.03.06
12.03.07
12.03.02
12.03.27
12.03.25
12.03.31
12.03.38
12.04.05
12.03.44
12.04.06

CQUOWhhwWwoON~NOOGOBAWNOUODWN

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.58.15 1457.744
11.58.18 1457.336
11.59.46 1442.647
12.00.53 1436.522
12.00.55 1436.257
12.01.04 1435.068
12.01.25 1434.013
12.01.13 1433.880
JUSTE 12.01.17 1433.352
JUSTE 12.01.42 1427.297
ROO 01 12.02.35 1426.235
JUSTE 12.02.30 1425.501
JUSTE 12.02.37 1424.590
JUSTE 12.02.44 1423.681
JUSTE 12.02.46 1423.421
JUSTE 12.02.47 1423.291
ROO 01 12.03.00 1422.988
ROO 01 12.03.02 1422.729
ROO 01 12.03.04 1422.470
ROO 01 12.03.07 1422.081
ROO 01 12.03.08 1421.952
JUSTE 12.03.02 1421.347
ROO 01 12.03.28 1419.368
JUSTE 12.03.25 1416.681
JUSTE 12.03.31 1413.168
JUSTE 12.03.38 1412.270
JUSTE 12.04.05 1411.550
JUSTE 12.03.44 1411.502
JUSTE 12.04.06 1411.423
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